1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии

ТЕХНОЛОГИЯ

г. Саранск 11 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по технологии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Игнатьева Варвара Максимовна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 32 Допущен к
заключительному

этапу

2. Биккинина Эвелина Маратовна МОУ «Центр образования
"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

3. Кондратьев Елена Игоревна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

2

4. Лизунова Карина Николаевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№10»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

5. Исхакова Камилла Илдусовна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

6. Лобанова Ксения Сергеевна МБОУ «Лицей №4» г. Рузаевка
Рузаевского

муниципального
района Республики

Мордовия

28 Допущен к
заключительному

этапу

7. Федулова Мария Витальевна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

8. Шмелёва Марина Александровна МБОУ «Зубово-Полянская СОШ
имени Героя Советского Союза

И.Г. Парамонова»

п.Зубово-Поляна,
Зубово-Полянского

муниципального
района Республики

Мордовия

28 Допущен к
заключительному

этапу

9. Розыева Нурана Розыевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №

22»

г.о. Саранск 27 Допущен к
заключительному

этапу

10. Горбунова Кира Андреевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 26 Допущен к
заключительному

этапу

11. Кислякова Софья Евгеньевна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 26 Допущен к
заключительному

этапу

12. Посяева Алина Дамировна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 26 Допущен к
заключительному

этапу

3

13. Чекашкина Ульяна Романовна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 26 Допущен к
заключительному

этапу

14. Слушкина Карина Дмитриевна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск 22 Допущен к
заключительному

этапу

15. Мартынова Арина Николаевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 20 Допущен к
заключительному

этапу

16. Вождаева Полина Алексеевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №

11»

г.о. Саранск -

17. Курносова Екатерина Николаевна МОУ «Центр образования
"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск -

18. Наумкина Мария Сергеевна МОУ «Центр образования № 15
"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.
Девятаева»

г.о. Саранск -

19. Розыева Нурана Розыевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №

22»

г.о. Саранск -

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Тюкина Злата Николаевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 35 Допущен к
заключительному

этапу

2. Буянкина Ксения Сергеевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 33 Допущен к
заключительному

этапу

4

3. Халикова Амина Наильевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 33 Допущен к
заключительному

этапу

4. Антясова Анна Вадимовна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 31 Допущен к
заключительному

этапу

5. Радаева Валерия Борисовна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 31 Допущен к
заключительному

этапу

6. Князькова Елизавета Андреевна Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Новокарьгинская

средняя общая школа»

с. Новая Карьга

Краснослободского

муниципального

района Республики

Мордовия

30 Допущен к
заключительному

этапу

7. Королева Ольга Александровн

а

МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

8. Овчинникова Александра Антоновна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

9. Петрова Инна Юрьевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №

22»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

10. Рыськина Ольга Алексеевна МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

11. Тараканова Татьяна Евгеньевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительному

этапу

12. Тужилкина София Евгеньевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 30 Допущен к
заключительном

у этапу

5

13. Акмаева Ксения Николаевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№1»

г.о. Саранск 29 Допущен к
заключительному

этапу

14. Ивашина Анастасия Андреевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 29 Допущен к
заключительному

этапу

15. Маркова Анастасия Андреева МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск 29 Допущен к
заключительному

этапу

16. Архипова Анастасия Юрьевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

17. Евстифеева Мария Алексеевна МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

18. Суина Татьяна Алексеевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

19. Тремасова Дарья Юрьевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 28 Допущен к
заключительному

этапу

20. Годяева Екатерина Евгеньевна МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов №38»

г.о. Саранск 25 Допущен к
заключительному

этапу

21. Манерова Халима Илдаровна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 25 Допущен к
заключительному

этапу

22. Ивашкина Софья Сергеевна МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск 23 Допущен к
заключительному

этапу

6

23. Кондрова Екатерина Евгеньевна МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск 17 Допущен к
заключительному

этапу

24. Аколелова София Владимировна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№4»

г. Солнечногорск,

Московская

область

15 Допущен к
заключительному

этапу

25. Ежова Полина Петровна МОУ «Центр образования № 15

"Высота" имени Героя

Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск 11 Допущен к
заключительному

этапу

26 Силькунова Анна Александровн

а

МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск -

27. Чукарова Анастасия Александровн

а

МОУ «Центр образования

"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск -

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Муниципальное
образование

Образовательное
учреждение

Результат Категория

1. Нечаева Вероника Александровна г.о. Саранск МОУ «Центр
образования "Тавла"-

СОШ №17»

30 Допущен к
заключительному

этапу

2. Харитонова Анастасия Александровна г.о. Саранск МОУ «Центр
образования "Тавла"-

СОШ №17»

24 Допущен к
заключительному

этапу

3. Коломасов Михаил Андреевич г.о. Саранск МОУ «Центр
образования "Тавла"-

СОШ №17»

-

4. Улукова Амина Кахрамоновна г.о. Саранск МОУ «Центр
образования "Тавла"-

СОШ №17»

-

7

5. Шапошник

ова

Надежда Олеговна г.о. Саранск МОУ «Центр

образования "Тавла"-

СОШ №17»

-

10 класс

№

п/п
Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1. Лаптева Валерия Дмитриевна МОУ «Большеелховская
СОШ»

село Большая Елховка
Лямбирский район

Республики Мордовия

-

2. Луконина Алина Владимировна Лицей МГУ им. Н.П.Огарёва г.о. Саранск -

3. Мирошкина Яна Владимировна МОУ «Центр образования
"Тавла"- СОШ №17»

г.о. Саранск -

4. Шалина Оксана Дмитриевна МОУ «Центр образования №
15 "Высота" имени Героя
Советского Союза М.П.

Девятаева»

г.о. Саранск -